変更前

変更後

2019年4月

承継に伴う包装仕様変更等のお知らせ

謹啓　時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび化研生薬株式会社が製造販売しておりました『 』、

『 』、及び『 』につきまして、2019年4月1日より
製造販売承認をメディサ新薬株式会社へ承継致しました。
これに伴い、包装仕様を変更することになりましたのでお知らせ致します。
今後とも、引き続きのご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  謹白

1. 個装箱変更

例：セファランチン錠1mg
　　PTP 100錠

例：セファランチン錠1mg
　　PTP 100錠

※製造販売元の変更

2校

6722-592/セファランチン包装変更お知らせ＿表面　　*2019/2/18

変更前 変更後

3. 個装箱への表示

お問い合わせ先
メディサ新薬株式会社　管理部

大阪市淀川区宮原5丁目2-27
TEL : 06-6150-1105

2. ラベル変更

包装変更品

5. 変更品の製造番号・出荷予定時期

4. その他の変更

各製剤、錠剤のPTPシート、各種コードの変更はございません。

在庫状況等により出荷予定時期が前後する場合がございますが、ご了承の程お願い申し上げます。

セファランチン末1%のラベルの変更はございません。

2019年4月下旬120g 9P0102
 （2024年2月）

2019年8月下旬9P0102
 （2024年2月）

2019年10月頃未定

360g

1kg

10管

9T0102
 （2024年2月） 2019年6月上旬

バラ  1000錠

9T0202
 （2024年2月） 2019年5月下旬

9T0202
 （2024年2月） 2019年6月上旬

9T0102
 （2024年2月）

PTP  100錠
（10錠×10）

PTP  500錠
（10錠×50）

PTP  1000錠
（10錠×100）

2019年6月上旬

9E0103
 （2022年3月） 2019年6月中旬

セファランチン末1％

セファランチン錠1mg

セファランチン注10mg

出荷予定時期製造番号
（使用期限）包装単位販売名

4校

6722-592/セファランチン包装変更お知らせ＿裏面　　*2019/3/1